

PRODUCT: PURE MAPLE BUTTER

Ingredients: Pure Maple Syrup

Intended Uses: *Ready to-use topping*

Maple Syrup Origin: Vermont

Origin: Product of Vermont, USA

APPEARANCE/ COLOR: light brown/tan

CONSISTANCY: Smooth, creamy, spreadable. This product separates naturally over time. Simply stir to restore consistency.

FLAVOR: A mild to medium original maple flavor characteristic. Free from off or objectionable flavors.

CONSUMER GROUPS CERTIFICATIONS: Kosher Pareve, Certified by the Orthodox Union

CONSUMER GROUPS CLAIMS: Vegan, Gluten Free

Allergen Information:

Component	Present in product	Present in products manufactured on same line	Present in same manufacturing plant
Peanuts	No	No	No
Tree Nuts	No	No	No
Wheat	No	No	Not manufactured on-site, finished product distributed through warehouse.
Dairy	No	No	Not manufactured on-site, finished product distributed through warehouse.
Soy	No	No	Not manufactured on-site, finished product distributed through warehouse.
Eggs	No	No	No
Fish	No	No	No
Crustacean Shellfish	No	No	No
Gluten	No	No	No
Celery	No	No	No
Mustard	No	No	Not manufactured on-site, finished product distributed through warehouse.
Sesame	No	No	No
Sulfites	No	No	No